GABINETE DO PREFEITO

Ano I                                   PREFEITURA DE SÃO BORJA                            Número 156
São Borja, Terça-feira, 22 de maio de 2018

DECRETO Nº 17.662, DE 03 DE MAIO
DE 2018.

Altera Art.1º,  §1º,  I,  “a” do Decreto
Municipal  17.516/2018  que  “Nomeia
Comissões Permanente e Especial de
Licitação do Poder Executivo, Revoga
Decreto nº 17.050/2017”.

O PREFEITO DE SÃO BORJA, no uso das
atribuições legais  que lhe são conferidas
pelo artigo 50, inciso VIII, da Lei Orgânica
do Município e,

Considerando,  o  protocolo
10.968/2018;

Considerando,  o  Mem.  nº
548/2018/SMPOP de 05.05.2018,

DECRETA:

Art.1º  Fica  alterada  a
redação  do  Art.1º  do  Decreto  Municipal
17.516/2018, em especial o §1º, e inciso I,
“a”, a fim de atualizar a composição dos
seus membros, que passa a vigorar com a
seguinte redação:

“Art.1º (...):

§1º Presidente e Pregoeira
–  PRISCILA FREDERICH DE OLIVEIRA,
Técnica  em Contabilidade,  Classe  A,
Nível  8,  servidora efetiva,  lotada na
Secretaria  Municipal  de
Planejamento,  Orçamento e Projetos
– SMPOP;

I – (...):

a)  ADRIANA  PIEGAS  DE
SOUZA,  agente  administrativo
auxiliar,  Classe A, Nível 5, Servidora

Efetiva,  lotada  na  Secretaria
Municipal  de  Planejamento,
Orçamento e Projetos – SMPOP;

…”

Art.2º Este  Decreto  entra
em vigor na data de sua publicação.

São  Borja,  03  de  maio  do
ano de 2018.

Eduardo Bonotto,
Prefeito.

Registre-se e publique-se.

Reinaldo Menezes Garcia,
Chefe de Gabinete.
________________________________________

Publicado no Diário Oficial de São Borja,
DOESB(www.saoborja.rs.gov.br) em:
22/05/2018 Edição 156

http://www.saoborja.rs.gov.br/